
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN NGÔ QUYỀN Độc lập Tựdo Hạnh phúc

Số: 1353 /QĐ-UBND Quận Ngô Quyền, ngày 19 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng bậc lương cán bộ, công chức phường năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN NGÔ QUYỀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyên địa
phương năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ công chức năm 2008; Luật sừa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Cán bộ công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về
chế độ tiền lương đối với cán bộ công chức, viên chức, Thông tư số 08 TT-BNV
ngày 3 1/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường
xuyên và nâng lương trước thời hạn đổivới cản bộ công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về
chức danh số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức ởxã
phường thị trần và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;
Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi bổ sung
một sốquy định về cán bộ công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên
trách ở cấp xã, thôn tổ dân phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ quận.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương năm 2021 đối với bà: ĐOÀN THỊ MINH PHƯƠNG

Chức vụ, đơn vị công tác: Bíthư Đảng ủy phường Máy Tơ

Đang xếp lương theo ngạch: Chuyên viên; Mã số: 01003

Từ bậc 6; Hệ số 3,99

Nânglên bậc 7; Hệ số 4,32

Thời gian hưởng lương mới và mốc xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày
01/02/202 1.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng
phòng Phòng Nội vụ quận, Trưởng phòng Phòng Tài chính Kế hoạch quận
Chủ tịch UBND phường Máy Tơ và bà Đoàn Thị Minh Phượng căn cứ Quyết
định thi hành./11

TỊCHNơi nhận:
Như Điều2;

Lưu: VT, NV (02).KT.

trung

Đinh Minh Tuấn


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:06:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - Hà Nội
	Phạm Minh Vĩ<pmvi@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-01T11:11:07+0700




